
llwattMtewsd tuzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, II de Julio de 2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.303/08
RES. D. Nº 257/08

VI STO Y CONSIDERANDO :

La Res C.D. Nº 240/08 , mediante la cual se convoca a inscripción de
interesados para cubrir un cargo interino a término de Profesor Asociado - Dedicación
Exclusiva para la asignatura Seminario de Computación de la Carrera de Licenciatura en
Análisis de Sistemas (Plan 1997), en el marco del Convenio MEC y T Nº 452/07 entre la
U.N.Sa. y la Secretaría de Políticas Universitarias (Programa de Formación de Técnicos
Informáticos);

Que dada las características de la asignatura Seminario de Computación , por
no existir ningún programa ni contenidos mínimos, se solicitó a la Comisión de Carrera de
la Licenciatura en Análisis de Sistemas a fs. 52 , proponer el temario con el que se
desarrollará el presente llamado , para posteriormente ser analizada por la Comisión de
Docencia e Investigación y por el Consejo Directivo, motivo por el cual corresponde
suspender los Actos de Sorteo de Temas y Oposición ya programados;

POR ELLO y en uso de las atr ibuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
#zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA« j.+'+ '+,'vv»'r++) t

ARTICULO 1 :: SUSPENDER en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la
presente hasta tanto sea resuelto por el Consejo Directivo, los Actos de Sorteo de Tenias y
Oposición parael Llamado a Inscripción de Interesados para el cargo interino a término de
Profesor Asociado- Dedicación Exclusiva para la asignatura Seminario de Computación de
la Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1997), en el marco del Convenio
MEC y 1N° 452/07 entre la U.N.Sa. y la Secretaría de Políticas Universitarias (Programa de
Formación de Técnicos Informáticos) .

»
lng. NORBERTO ALEJANDRO BONI NI

DE CANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Dr. J DO YAZLLE
EMICO

FACULTAD • (AS EXACTAS

DDN

ARTICULO 2°: Hágase saber fehacientemente al postulante y a los Integrantes de la
Comisión Asesora designados por Res. C.D. Nº 240/08 y de D. Nº 234/08, publíquese en
carteleray RESÉRVESE.


